19 See Albertus Magnus, *De memoria et reminiscencia*, tr. 2, c. 7, Donati (2017), 135: “Ex his autem quae diximus, quod reminiscencia est cum deliberatione syllogizante, non debet aliquis credere, quod reminiscencia accidat solum secundum intellectum separatum. Cum enim reminiscenciarum finis sit acceptio praeteriti sub metro certo vel incerto, oportet quod sit reminiscencia motus et passio corporea, et reminiscibilitas est secundum dispositiones corporeas complexionales bona vel mala.” According to Anzulewicz (2005), esp. 178–182, Albert nonetheless allows for an intellectual memory, especially in his theological works. On the bodily nature of memory and the question of post-mortem memories see Roling (2015).

20 Ibid., c. 1, 124: “Tertium autem est quod Arabes vocant virtutem distinctivam, quae est componens omnia haec et attribuens rei omnibus modis quibus attribui possunt per simile et contrarium et per locum et tempus et aliis modis, ut eliciatur secundum intentum quod cecidit in oblivione, sicut inferius monstrabimus. Et quoad hoc solum reminiscencia solis rationabilibus convenit.”

21 See Albertus Magnus, *De homine*, eds. Anzulewicz & Söder (2008), 308f.

22 See Albertus Magnus, *De homine*, eds. Anzulewicz & Söder (2008), 309: “Ad obiectum contra dicendum quod inquisitio non est memoriae, quia inquisitio est actus rationis; sed per metaphoram et similitudinem attribuitur ei, eo quod ipsa conferendo intentiones devenit in imagines et per iudicium imaginum devenit in rem. Et hoc fit in brutis potius per

a desire for food. This then causes to appear the representation of the corpse, since what is stored in the vulture's memory is not only the representation of the dead animal, but also the intention of, say, desirability which moves the appetite.<sup>23</sup> So the difference between us and the vulture is that we can recollect (or deliberately try to remember) the image of the grocery store anytime we want, regardless of whether or not we are hungry. The vulture, by contrast, cannot deliberately recollect a representation of its feeding ground. Instead, the feeling of hunger triggers the recurrence of the image of the food or the feeding ground. As long as it is saturated, it will not remember these.<sup>24</sup> Very likely, this is also the reason why other nonhuman animals, such as apes and pygmies, do not recollect even though they are capable of reasoning to some extent: like any other nonhuman animal they lack the capacity to deliberately start an act of recollection.